

**Høi Erhvervsejendomme ApS**

**Østergade 70 A**

**6230 Rødekro**

**CVR-nr. 29 21 41 23**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/11 2019

---

Lars Høi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Høi Erhvervsejendomme ApS  
Østergade 70 A  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 29 21 41 23

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Aabenraa

### Bestyrelse

Lars Martens Clausen, formand  
Jeanette Rosenstand, næstformand  
Jørn Høi  
Lars Høi

### Direktion

Lars Høi, direktør  
Jørn Høi, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 168.924, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 375.555.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.032.597</b>	<b>12.606</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(263.324)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>769.273</b>	<b>12.606</b>
Finansielle indtægter	1	28.613	8.317
Finansielle omkostninger	2	<u>(581.279)</u>	<u>(87)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>216.607</b>	<b>20.836</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(47.683)</u>	<u>(7.280)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>168.924</u></b>	<b><u>13.556</u></b>
Overført resultat		<u>168.924</u>	<u>13.556</u>
		<b><u>168.924</u></b>	<b><u>13.556</u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	13.836.676	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>13.836.676</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>13.836.676</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.836	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		519.700	216.233
Andre tilgodehavender		4.930	0
Periodeafgrænsningsposter		25.803	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>562.269</u>	<u>216.233</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>35.885</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>598.154</u>	<u>216.233</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.434.830</u>	<u>216.233</u>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>250.555</u>	<u>81.631</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>375.555</u></b>	<b><u>206.631</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>37.409</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>37.409</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.627.669</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>7.627.669</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	358.801	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.836.588	0
Selskabsskat		0	4.602
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.274	0
Anden gæld		<u>188.534</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.394.197</u></b>	<b><u>9.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.021.866</u></b>	<b><u>9.602</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.434.830</u></b>	<b><u>216.233</u></b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	81.631	206.631
Årets resultat	0	168.924	168.924
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>250.555</b>	<b>375.555</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.700	8.317
Andre finansielle indtægter	<u>8.913</u>	<u>0</u>
	<b><u>28.613</u></b>	<b><u>8.317</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	182.500	0
Andre finansielle omkostninger	398.641	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>138</u>	<u>87</u>
	<b><u>581.279</u></b>	<b><u>87</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.274	4.603
Årets udskudte skat	37.409	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2.677</u>
	<b><u>47.683</u></b>	<b><u>7.280</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. oktober 2018	0
Tilgang i årets løb	14.100.000
Kostpris 30. september 2019	14.100.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	0
Årets afskrivninger	263.324
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	263.324
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>13.836.676</b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensat i året	37.409	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019</b>	<b>37.409</b>	<b>0</b>
Materielle anlægsaktiver	57.931	0
Låneomkostninger	(20.522)	0
	<b>37.409</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.986.470	358.801	6.135.664
	<b>0</b>	<b>7.986.470</b>	<b>358.801</b>	<b>6.135.664</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Høi & Co. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. december 2018 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.986 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 september 2019 udgør t.kr. 13.837.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over tilknyttede virksomheders bankmellemværende.